
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–10 

 

1. HODNOCENÍ LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 

Dne 5.4.2024 byl do ligových oddílů rozeslán odkaz na vyplnění dotazníku „Hodnocení ligových 
soutěží“. Původní termín pro vyplnění dotazníku 14.4.2024 je prodloužen do 17.4.2024. Od 18.4.2024 
bude dotazník uzavřen a nebude možné jej vyplnit. Upozorňuji, že dotazník mají povinnost vyplnit i 
družstva sestupující. 

Odkaz na vyplnění dotazníku je ZDE. 
 

2. TERMÍNOVÁ LISTINA (TL ČAST) 

VV ČAST dne 3.4.2024 schválil termínovou lis�nu pro podzimní část sezóny 2024/25.  TL ČAST ve 
formátu pdf. je od 4.4.2024 zveřejněna na webových stránkách ZDE. 

 
3. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I – 10. řádného jednání VV ČAST ze dne 7.3.2024 ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže ze dne 26.3.2024 ZDE 
Rozpis MČR U17 ZDE 

KR ČAST 
Zápis z jednání KR ČAST 4.3.2024 ZDE 
Delegace rozhodčích MČR U17, Újezd u Brna, 27.-28.3.2024 ZDE 
Kalendář mezinárodních rozhodčích 2024, stav k 1.4.2024 ZDE 

STK ČAST 
Zápis ze schůze STK ČAST ze dne 23.3.2024 ke stažení ZDE 
Kvalifikace o účast ve II. lize žen 2024/25 ZDE 
Rozhodnu� STK ke Q2Ž ke stažení ZDE 

TMK ČAST Pozvánka na doškolení trenérů stolního tenisu všech licencí Praha 11.5.2024 ZDE 

 
 

4. TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ PRO VKLÁDANÍ ONLINE VYSLEDKŮ 

Zjis�li jsme, že zapůjčené tablety značky Lenovo TAB3 10 PLUS určené pro zadávání výsledků s 
operačním systémem Android verze 6 nejdou aktualizovat, což způsobuje komunikační problémy s 
bezpečnostním cer�fikátem stránek Registr a STIS. Je nutné upozornit, že tento problém se vyskytuje 
pouze u webových prohlížečů Google Chrome. V důsledku toho je nezbytné nahrát do těchto tabletů 
alterna�vní webový prohlížeč, který bude schopen bezpečně komunikovat s cer�fikátem stránek. 
Tento krok je nezbytný k zachování bezpečnos� a účinného provozu systému.  

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://forms.gle/Exz3mwxhb8pvPPeb7
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712261576_tl-cast-2324-240403-2425.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712046116_01-i-10-zapis-vv-7-3-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1711864249_zapis-km-26-3-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1712519207_1_rozpis-mcr-kategorie-u17.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710672075_zapis-z-jednani-kr-cast-4-3-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712175477_delegace-rozhodcich-mcr-u17-ujezd-u-brna-27-28-4-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712769989_kalendar-mezinarodnich-akci-2024-stav-k-1-4-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1711619426_rozpis-q2z-1-kolo.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=70
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1712215634_pozvanka-na-doskolenii-kveten-2024-praha.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. FESTIVAL STOLNÍHO TENISU 

Z důvodu změny termínu evropské olympijské kvalifikace v Sarajevu a možné kolize s hráči 
účastnícími se kvalifikace a současně Superfinále extraligy mužů byl termín FeSTivalu stolního tenisu 
změněn na 1.- 2. 6.2024. Součás� FeSTivalu, který se koná v Plzni, je několik stolnotenisových akcí: 

SUPERFINÁLE:    1.6.2024 od 18:00 hodin, vstupenky můžete zakoupit ZDE 
MISTROVSTVÍ ČR MASTERS:  1.-2.6.2024, historicky první MČR veteránů, přihlášky se podávají 

prostřednictvím Registru ČAST ZDE, přehled přihlášených hráčů 
a hráček můžete sledovat ZDE. 

BTM U11:     2.6.2024 
 
Kontaktní e-mail: rocech@seznam.cz  

 
6. PŘIPOMÍNKY K ZÁPISŮM O UTKÁNÍ A NEDOSTATKY 

 
DATUM SOUTĚŽ KOLO DOMÁCÍ HOSTÉ POSTIH 
16.03.24 1LM 21 SF SKK El Niňo Praha B TTC MS Brno Viz pokuty 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu. Porušení SŘ čl. 326 g). 250,- 
16.03.24 1LM 21 SF SKK El Niňo Praha C KST Nový Jičín Viz pokuty 
Pořadatel nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu. Porušení SŘ čl. 326 g). 500,- 
16.03.24 1LM 22 SF SKK El Niňo Praha B KST Nový Jičín Viz pokuty 
Žádost o změnu termínu utkání 1 den před oficiálním termínem. Porušení rozpisu soutěže čl. 327. 400,- 
16.03.24 1LM 22 SF SKK El Niňo Praha C TTC MS Brno 1.případ 
Předehrávka na základě žádosti hostů nahlášena 2 dny před utkáním. Porušení SŘ čl. 327.  upozornění 
17.03.24 1LM 22 SKST Havířov B HB Ostrov Havlíčkův Brod B 1. případ 
Domácí družstvo v nejednotných dresech. Porušení SŘ čl. 331.03 upozornění 
16.03.24 1LŽA 22 TJ Slavoj Praha A AC Sparta Praha 1. případ 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Nastoupení v neúplné sestavě. upozornění 
16.03.24 1LŽA 22 SKST Vlašim SF SKK El Niňo Praha 1. případ 
Nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu. Porušení SŘ čl. 326 g)  upozornění 
16.03.24 2LMA 21 KST Apollo Ús� nad Labem SK Slavia Praha 1. případ 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Nastoupení v neúplné sestavě. upozornění 
16.03.24 2LMA 21 TTC Litoměřice A SF SKK El Niňo Praha D pro 
Vrchní rozhodčí nebyl delegován svazem. KR ČAST 
17.03.24 2LMA 22 SKC Zruč nad Sázavou SKST Liberec B pro 
Delegovaný vrchní rozhodčí se nedostavil. V 10:15 převzal řízení přítomný rozhodčí s nejvyšší licencí „B“  KR ČAST 
17.03.24 2LMA 22 TTC Litoměřice A SK Slavia Praha A Viz pokuty 
Kontumace ve prospěch domácího družstva na základě předchozí omluvy hostujícího družstva. 2.000,- 
16.03.24 2LMB 21 TTC MS Brno B TTC Ostrava 2016 B Viz pokuta 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Opakované nastoupení v neúplné sestavě. 500,- 
16.03.24 2LMB 21 KST Slezan Opava SKST Hodonín 1. případ 
Změna hrací místnost hlášená do jiného místa 2 dny před utkáním. Porušení SŘ čl. 327. upozornění 
17.03.24 2LMB 22 SK Přerov A SKST Hodonín 1. případ 
Hostující družstvo neodehrálo celé utkání v jednotných dresech. Porušení SŘ čl. 331.03 upozornění 
17.03.24 2LMB 22 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov TTC Ostrava 2016 B Viz pokuty 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Opakované nastoupení v neúplné sestavě. 500,- 
17.03.24 2LMB 22 KST Slezan Opava KST Zlín 1. případ 
Změna hrací místnost hlášená do jiného místa 2 dny před utkáním. Porušení SŘ čl. 327. upozornění 
16.03.24 2LŽC 22 TTC MS Brno B SK-Svinov 1. případ 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Nastoupení v neúplné sestavě. upozornění 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://tickets.nfctron.com/event/mj-profi/superfinale-stolniho-tenisu-2024
https://registr.ping-pong.cz/htm/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=858
mailto:rocech@seznam.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

17.03.24 3LMA 21 TTC Karlovarsko 2020 Cheb A ČZ Strakonice  1. případ 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g) Nastoupení v neúplné sestavě. upozornění 
16.03.24 3LMB 21 Lokodepo Liberec TTC Bělá pod Bezdězem 1. případ 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Porušení RS bod 10 g). Nastoupení v neúplné sestavě. upozornění 
16.03.24 3LMB 21 TTC Elizza Praha C SK Ště� 1. případ 
Utkání začalo před oficiálním termínem (začátkem) bez nahlášení řídícímu svazu. Porušení RS bod 327. upozornění 
      

 
7. UTKÁNÍ KONTROLOVANÁ KOMISAŘEM 

 
DATUM SOUTĚŽ DOMÁCÍ HOSTÉ VR 

16.03.24 1LM SF SKK El Niňo Praha B TTC MS Brno Blažek Jan 
Komisař – rozhodčí ke stolu jen 1x s licencí, chybějící boxy na ručníky. Mezi stoly 2 a 3 nebyla ulička dle plánku. 
16.03.24 1LM SF SKK El Niňo Praha C KST Nový Jičín Blažek Jan 
Komisař – rozhodčí ke stolu bez licence, chybějící boxy na ručníky, mezi stoly 2 a 3 nebyla ulička dle plánku. 
16.03.24 1LM TJ Sokol Borová TJ Sokol Mnichovo Hradiště Koutná Blanka 
Komisař – bez připomínek 
16.03.24 1LŽA TTC Elizza Praha SF SKK El Niňo Praha Hrdý Jiří 
Komisař – chybějící boxy na ručníky, postavení stolů neodpovídá plánku. 
16.03.24 2LMB SK Přerov A KST Zlín Kadlčáková Alena 
Komisař – bez připomínek 
16.03.24 2LŽA TTC Elizza Praha B TJ Lomnice Hrdý Jiří 
Komisař – chybějící boxy na ručníky, postavení stolů neodpovídá plánku. 
16.03.24 2LŽB TTC Ús� nad Orlicí B TJ AŠ Mladá Boleslav Kantorek Jiří 
Komisař – bez připomínek. Kontrola nebyla uvedena v zápise o utkání. 
16.03.24 3LMC DTJ Hradec Králové TJ Tatran Sedlčany Tomanec Jan 
Komisař – bez připomínek 
16.03.24 3LMC TJ Sokol Stěžery SF SKK El Niňo Praha E Černík Jaromír 
Komisař – VR neměl určený úbor, černé sako a košili bez kravaty. VR si nestačil zajet pro tričku Umpire. 
16.03.24 3LME KST Zlín B TTC Frýdlant Černohorská Dana 
Komisař – hostující družstvo v nejednotných dresech 
16.03.24 3LME SK Přerov B TJ Sokol Brušperk Kadlčáková Alena 
Komisař – bez připomínek 
16.03.24 3LME TJ Sokol Šarovy TJ TŽ Třinec Koušová Dagmar 
Komisař – bez připomínek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 
8. POKUTY  

 
PP 2023/24-51 
SF SKK El Niňo Praha ------------------------------------------------------------------------------------- 1.150,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za porušení SŘ čl. 327 a 326 g). Družstvo B-400+250,-; družstvo C-500,-Kč. 
 
PP 2023/24-52 
SK Slavia Praha -------------------------------------------------------------------------------------- 2.000,-Kč 
Udělena STK ČAST za nedostavení se k utkání 2LMA. 
 
PP 2023/24-53 
TTC Ostrava 2016 ------------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (1.,2., 21. a 22. kolo). 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 22.04.2024 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu: 166068750 / 0600 

 
Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možno podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
 
 
Dne 12. dubna 2024 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

